
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2014–2015 BAHAR DÖNEMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE 

DOKTORA ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE MÜRACAAT ŞARTLARI 

 

Lisansüstü Programlara Başvurular   : 05 Ocak – 19 Ocak 2015 

 

Yüksek Lisans Yabancı Dil Yeterlik Sınavı  : 21 Ocak 2015 

 

Lisansüstü Öğretimi Bilim Sınavı ve Mülakat : 23 Ocak 2015 

 

KONTENJANLAR 

 

Anabilim Dalları Yüksek Lisans-Doktora 

 

Anabilim Dalları 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı 

 

Aranan Şartlar 

Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği 10 - - 

Bilgisayar Mühendisliği 6 - 

Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım 

Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, 

Bilişim Sistemleri Mühendisliği,  

Bilgisayar Eğitimi, Elektronik ve Bilgisayar 

Eğitimi, alanlarından birinden mezunu olmak 

Biyoloji 6 - 

Fen Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, 

Orman Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, 

Veterinerlik Fakültesi, Ziraat Fakültesi, 

Eğitim Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ile 

Sağlık Yüksekokulları veya Sağlık Fakültesi 

mezunu olmak. 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 6 - 

Mühendislik ve Teknoloji Fakültelerinin 

Elektrik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği ile Elektronik ve Haberleşme 

Mühendisliği Alanlarından Mezun Olmak 

Elektrik-Elektronik ve Bilgisayar 

Mühendisliği 
12 10 

Mühendislik Fakültesi, Teknik Eğitim 

Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Fen Edebiyat 

Fakültesi veya Eğitim Fakültesi mezunu 

olmak  

Fizik 10 3 
Doktora Programına Fizik Yüksek Lisans 

mezunları kabul edilir 

İmalat Mühendisliği 6 - 

Makine Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, 

Otomotiv Mühendisliği, Makine Eğitimi 

veya Metal Eğitimi alanlarından birinden 

mezunu olmak 

İnşaat Mühendisliği 10 - 

Mühendislik veya Teknoloji Fakültelerinin 

İnşaat Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği ve 

Jeofizik Mühendisliği ile Teknik Eğitim 

Fakültesi Yapı Eğitimi, Yapı Ressamlığı 

Eğitimi alanlarından birinden mezunu olmak 

Kimya 8 3 - 

Kompozit Malzeme Teknolojileri 10 5 - 

Makine Mühendisliği 5 3 - 

Matematik 2 1 - 

Orman Endüstri Mühendisliği 12 12 - 

Orman Mühendisliği 15 9 - 

Peyzaj Mimarlığı 8 3 - 

 



TEZLİ YÜKSEK LİSANS/DOKTORA BAŞVURU KOŞULLARI 

 

1. Mezuniyet Koşulu 

Yüksek Lisans programlarına başvuracak adaylar için bir Lisans Diplomasına sahip olmak;  Doktora 

programlarına başvuracak adaylar için bir Lisans veya Yüksek Lisans Diplomasına sahip olmak. 

Lisans derecesiyle doktora programına başvuranların lisans mezuniyet not ortalaması 4 üzerinden en 

az 3,0 veya 100 üzerinden en az 80 puana sahip olması gerekir. 

Yurtdışı diplomalarda Yükseköğretim Kurulu’nca verilen denklik belgesi gereklidir.   

 

2. ALES (Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı) Koşulu 

Yüksek Lisans programına başvuran adayların Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş 

Sınavından (ALES) elde edilen puanın başvurduğu programın türünde (sayısal) en az 55 olması 

gerekir. Doktora programına başvuran adayların Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş 

Sınavından (ALES) elde edilen puanın başvurduğu programın türünde (sayısal) en az 55; lisans 

diplomasıyla doktora programına başvuranlar için en az 80 olması gerekir. ALES geçerlilik süresi 3 

yıldır. 

 

3. Yabancı Dil Koşulu (İngilizce) 

Yüksek Lisans programları için KPDS, ÜDS, YDS’ ve Üniversitelerarası Kurulca denkliği kabul 

edilmiş dil sınavlarından birisi veya Üniversite tarafından yapılan yabancı dil yeterlik sınavı 

(DÜYDYS) sonucu %10 değerlendirmeye alınır. Doktora programları için KPDS, ÜDS ve YDS veya 

diğer eş değer yabancı dil sınavlarının birinden en az 55 puan almış olmak gerekir. 

 

4. Sınavların Değerlendirilmesi 

Yüksek Lisans 

Yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde, ALES sınavı sonucu %50, 100 üzerinden ifade edilen 

bilim sınavı sonucu %20, lisans not ortalaması %10, mülakat değerlendirme sonucu %10, KPDS, 

ÜDS, YDS ve Üniversitelerarası Kurulca denkliği kabul edilmiş dil sınavlarından birisi veya 

Üniversite tarafından yapılan yabancı dil yeterlik sınavı (DÜYDYS) sonucu da %10 ağırlıklı olarak 

değerlendirmeye alınır. Yapılan değerlendirme sonucunun en az 100 üzerinden 55 olması gerekir. 

 

Doktora 

Doktora programlarına öğrenci kabulünde ALES sınavı sonucu %50, bilim sınavı sonucu %30, 100 

üzerinden ifade edilen yüksek lisans, yoksa lisans not ortalaması %10 ve mülakat değerlendirme 

sonucu %10 ağırlıklı olarak değerlendirmeye alınır. Yapılan değerlendirme sonucunun 100 üzerinden 

en az 60 olması gerekir. 

 

NOT: Lisansüstü programlara başvuru yapan adaylar; Fen Bilimleri Enstitüsü’ nün ilgili Anabilim 

Dalları tarafından yapılacak olan Bilim ve Mülakat Sınavı’ na girmedikleri takdirde başarısız olarak 

değerlendirilecektir.  

 

5. Başvuru için gerekli belgeler 

a- Başvuru online yapılıp, çıktısı Enstitüye teslim edilecektir. 

b- Adayların mezuniyet durumlarını gösteren yüksek lisans başvuruları için lisans diploması veya 

geçici mezuniyet belgesi, doktoraya başvurular için lisans ve yüksek lisans diplomaları veya geçici 

mezuniyet belgeleri, 

c- Yüksek Lisans programına başvuranlar için lisans transkripti,  Doktora programına başvuranlar için 

lisans ve yüksek lisans transkriptleri,   

d- ALES sonuç belgesi, 

e- Yabancı Dil Sınavı Sonuç belgesi, 

f- Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi (Aslı), 

g- İki adet vesikalık fotoğraf (4,5x6) (Yükseköğretim Kurumları Kılık-Kıyafet Yönetmeliğine uygun), 

h- Nüfus cüzdanı fotokopisi 



 

ÖNEMLİ NOTLAR: 

1. Başvuru yapacak adaylar başvuru için istenilen belgelerin aslını ve fotokopisini getirmelidir. 

Başvuru sırasında fotokopi çekimi yapılamamaktadır. 

2. Başvuru sırasında eksik evrak olması halinde başvuru kabul edilmeyecektir. 

 

6. Başvuru Tarihleri 

Başvurular için son tarih 19 Ocak 2015 olup, Fen Bilimleri Enstitüsüne bizzat yapılacaktır. 

 

7. Sınav Tarihi 

 Yabancı Dil Sınavı     : 21 Ocak 2015 Çarşamba günü saat 10:00 

 

 Bilim Sınavı ve Mülakat              : 23 Ocak 2015 Cuma günü saat 10:00 

 

Sınavlar Konuralp Yerleşkesinde yapılacaktır. 

 

Not: Adaylar sadece bir anabilim dalına başvuru yapabilirler. Müracaatların şahsen yapılması 

gerekmektedir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Süresi içinde yapılmayan başvurular 

dikkate alınmayacaktır. 

 


